Obec: Čebín

Rozpočtové opatření: 13/2021
Příjmy

	SU
	AU
	§
	Pol.
	UZ
	Org.
	Zvýšení +

Snížení -
	důvod

	231
	
	
	4116
	103533063
	
	+      343 000,-
	 Neinvestiční dotace MŠMT - ZŠ Čebín

	231
	
	
	4116
	103133063
	
	+        60 600,-
	 Neinvestiční dotace MŠMT - ZŠ Čebín

	231
	
	
	4111
	98071
	
	+        31 000,-
	Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

	231
	
	3639
	2131
	
	
	+        10 000,-
	Komunální služby – pronájem pozemků

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Zvýšení příjmů
	  +   444 600,-
	


Výdaje

	SU
	AU
	§
	Pol.
	UZ
	Org.
	Zvýšení +

Snížení -
	důvod

	231
	
	3113
	5336
	103533063
	
	+     343 000,-
	Neinvestiční transfer MŠMT – ZŠ Čebín

	231
	
	3113
	5336
	103133063
	
	+       60 600,-  
	Neinvestiční transfer MŠMT – ZŠ Čebín

	231
	
	6114
	5021
	98071
	
	+       29 000,-
	Volby - osobní výdaje

	231
	
	6114
	5175
	98071
	
	+         1 300,-
	Volby - pohoštění

	231
	
	6114
	5173
	98071
	
	+            700,-
	Volby - cestovné

	231
	
	3745
	6122
	
	
	+     900 000,-
	Veřejná zeleň – stroje přístroje zařízení

	231
	
	3635
	6119
	
	
	+       13 000,-
	Územní plán – dlouhodobý nehmotný majetek

	231
	
	3612
	5171
	
	
	+       30 000,-
	Bytové hospodářství - opravy

	231
	
	3341
	5171
	
	
	+         5 000,-
	Rozhlas - opravy

	231
	
	3341
	5169
	
	
	+       15 000,-
	Rozhlas – nákup služeb

	231
	
	6171
	5362
	
	
	+       35 000,-
	Správa – platby daní a poplatků

	231
	
	6171
	5365
	
	
	+         5 000,-
	Správa – platvy poplatků obcím a krajům

	231
	
	3111
	5137
	
	
	+       30 000,-
	MŠ – nákup DDHM

	231
	
	3111
	5171
	
	
	+     110 000,-
	MŠ - opravy

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Zvýšení výdajů
	+  1 577 600,-
	


Financování

	SU
	AU
	§
	Pol.
	UZ
	Org.
	Zvýšení +

Snížení -
	důvod

	231
	
	
	8115
	
	
	+ 1 133 000,-
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Celkové zvýšení/snížení financování
	
	


Zpracovala: Navrátilová Lenka



Schváleno:       ZO                                                                                                                    
                                                                                                                   dne :                    09.09.2021               

